
場　　　所 北秋田市桂瀬字楢岱　地内（ほか１箇所）

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 29工区 農業災害復旧工事（29工区）

概　　　要

１．4-170楢岱（１）　　復旧延長　L＝26.0m
　　　　　　　　　　　（堤体盛土1,498m3、ドレーン工6.0m）
２．4-171楢岱（２）　　復旧延長　L＝50.0m
　　　　　　　　　　　（堤体盛土2,115m3、ドレーン工16.8m）　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（株）藤島組

51,000,000        落札
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 56,243,000

うち消費税 b 5,113,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 46,342,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 51,130,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市前山字湯ノ沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 林道災工第3号 林道施設災害復旧工事（前山滝ノ沢線）

概　　　要

１．土工　　V＝2,677.0m3
２．法面工　　A＝507.4m2
３．排水構造物工　　L＝34.4m
４．擁壁工　　N＝１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
朝日建設（株）

37,900,000        落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 41,712,000

うち消費税 b 3,792,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 34,402,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 37,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市上杉字金沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 5災383号 道路災害復旧工事（２級市道　美栄金沢線）

概　　　要

１．復旧延長　　L＝20.0m　　　２．復旧幅員　　W＝5.8～6.0m
３．擁壁工 大型コンクリートブロック積　　A＝90.0m2
４．法面工　張芝（人工芝）　A＝230.0m2
５．舗装工　AS舗装　t＝7cm　　A＝140.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（株）佐藤庫組

30,600,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 33,759,000

うち消費税 b 3,069,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 27,665,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 30,690,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市綴子字孫兵ェ田　地内（ほか１箇所）

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 27工区 農業災害復旧工事（27工区）

概　　　要

１．4-16孫兵ェ田（２）　復旧面積　A＝0.09ha
　　　　　　　　　　　（排土200m3）
２．4-106孫兵ェ田（１）　復旧延長　L＝25.5m
　　　　　　　　　　　（堤体盛土1,148m3、付帯工１式）　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
かつら造園建設（株）

17,950,000        落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 19,822,000

うち消費税 b 1,802,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 18,020,000

最低制限価格（消費税抜き） 16,233,000



場　　　所 北秋田市栄字洞原沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 4-3 農地災害復旧工事（洞原沢地区）

概　　　要

１．4-3洞原沢　復旧延長　A＝0.22ha
　　　　　　　　　　　（法面復旧工（盛土）317m3　）

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）松尾土木

7,930,000         落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 8,778,000

うち消費税 b 798,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,980,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,138,000



場　　　所 北秋田市三木田字摩当沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建災第22号 河川災害復旧工事（準用河川　摩当沢川）

概　　　要

１．施工延長　　L＝36.2m
２．護岸工　特殊かご工（最上段部）　A＝18.0m2
３．護岸工　特殊かご工（中・下段部）　A＝72.0m2
４．植生工　張芝（野芝）　A＝30.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月13日 まで

1
（有）宗和

9,850,000         落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,901,000

うち消費税 b 991,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,910,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,872,000



場　　　所 北秋田市根森田字木振沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 林道災工第1号 林道施設災害復旧工事（もりよし線）

概　　　要

１．土工　　V＝796.0m3
２．法面工　　A＝234.8m2
３．排水施設工　　L＝14.0m
４．防護柵工　　L＝26.5m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）庄栄組

5,500,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,105,000

うち消費税 b 555,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,550,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,987,000



場　　　所 北秋田市栄字與治兵ヱ谷地　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 5災183号 道路災害復旧工事（その他市道　小森摩当線）

概　　　要

１．復旧延長　　L＝10.0m　　　２．復旧幅員　　W＝6.2～6.3m
３．法面工 かごマット　　A＝45.0m2
４．法面工　張芝（人工芝）　A＝10.0m2
５．舗装工　AS舗装　t＝5cm　　A＝27.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）千葉建設

3,650,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,070,000

うち消費税 b 370,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,700,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,322,000



場　　　所 北秋田市栄字徳左ェ門谷地　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建災第23号 河川災害復旧工事（準用河川　小摩当川）

概　　　要

１．施工延長　　L＝10.0m
２．かご工　かごマット（多段積型）　　A＝10.0m2
３．護岸工　裏込砕石　RC-80　　V＝5.0m3
４．雑工　割栗石敷設　　V＝20.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年5月24日 まで

1
（有）千葉建設

1,700,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,892,000

うち消費税 b 172,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,720,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市李岱字上悪外　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建道維第25号 排水維持工事（その他市道　福田中学校通線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝62.5m　　２．自由勾配側溝　L＝120.0m
３．プレキャスト集水枡　600×600　　N＝2箇所
４．ボックスカルバート　300×300　　L＝6.0m
５．下層路盤　再生クラッシャラン　RC-40　t＝21cm　　A＝75.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月24日 まで

1
（有）宗和

7,500,000         落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 8,283,000

うち消費税 b 753,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,530,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,762,000



場　　　所 北秋田市鷹巣字東中岱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建道維第22号 排水維持工事（その他市道　東中岱１号線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝53.4m
２．表層　再生②密粒度As（13）　t＝4cm　　A＝277.0m2
３．上層路盤　粒度調整砕石　M-40　t＝15cm　　A＝15.0m2
４．下層路盤　再生クラッシャラン　RC-40　t＝21cm　　A＝15.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月13日 まで

1
（有）千葉建設

3,830,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,235,000

うち消費税 b 385,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,850,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,456,000



場　　　所 北秋田市五味堀字柏木岱家ノ前　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建道維第24号 排水維持工事（その他市道　柏木岱線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝27.0m
２．舗装工　再生②密粒度As（13）　t＝4cm　　A＝113.0m2
３．上層路盤　粒度調整砕石　M-40　t＝15cm　　A＝22.0m2
４．下層路盤　再生クラッシャラン　RC-40　t＝26cm　　A＝22.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月13日 まで

1
秋林工業（株）

2,550,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,827,000

うち消費税 b 257,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,570,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,307,000



場　　　所 北秋田市鷹巣字下家下　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建道維第26号 排水維持工事（その他市道　北家下３号線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝54.0m
２．表層　再生②密粒度As（13）　t＝4cm　　A＝57.0m2
３．上層路盤　粒度調整砕石　M-40　t＝15cm　　A＝41.0m2
４．下層路盤　再生クラッシャラン　RC-40　t＝21cm　　A＝41.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月3日 まで

1
（有）千葉建設

2,900,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,223,000

うち消費税 b 293,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,930,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,631,000



場　　　所 北秋田市綴子字久太郎羽立　地内

種　　　別 ほ装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建道維第20号 舗装維持工事（２級市道　田中～佐戸岱線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝356.3m
２．舗装工　再生②密粒度As（13）　t＝4cm　　A＝2,390m2
３．不陸整正　粒度調整砕石　M-40　t＝1cm　　A＝2,390m2
４．区画線工　ペイント式区画線　　L＝710m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月3日 まで

1
（有）丸栄建設

12,500,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 13,915,000

うち消費税 b 1,265,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,650,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,329,000



場　　　所 北秋田市新田目字上新田　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建道維第21号 舗装維持工事（１級市道　本城新田目線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝70.0m
２．不陸整正　粒度調整砕石　M-40　t＝1cm　　A＝473.0m2
３．表層　再生②密粒度As（13）　t＝4cm　　A＝473.0m2
４．区画線工　ペイント式区画線　外側線　 L＝140.0m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年5月24日 まで

1
(株)おがさわら

2,600,000         落札
北秋田市上杉字金沢433-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,893,000

うち消費税 b 263,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,630,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,349,000



場　　　所 北秋田市綴子字古関　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年3月21日 午前9時10分

名　　　称 建道維第23号 舗装維持工事（その他市道　綴子掛泥線）

概　　　要

１．１工区　施工延長　L＝99.0m
　　　　　　舗装工　再生②密粒度As（13）　t＝4cm　　A＝346.0m2
　　　　　　不陸整正　粒度調整砕石　M-40　t＝1cm　　A＝346.0m2
２．２工区　施工延長　L＝115.5m、　区画線工　溶融式区画線　　L＝4m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月3日 まで

1
（株）芳賀工務店

5,170,000         落札
北秋田市旭町9-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,852,000

うち消費税 b 532,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,750,000


